
Projekt

z dnia 26 czerwca 2025 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO

z dnia 2025 r.

uchylającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 107 i poz. 1907), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. 1 ’), Rada Powiatu Łukowskiego uchwala co
następuje:

§1 .  Uchyla się Uchwałę nr X/68/2024 z dnia 29 listopada 2024 roku Rady Powiatu Łukowskiego
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

izione Zarządu
Pówiat Łows

Sławami skizvm

'•Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, oraz
z 2025 r. poz. 39, oraz z 2022 r. poz. 1079.

NYRADO

(ijiowska- ZającAnna

Id: 4720B7D8-7E91-424D-8274-513336F82EB6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 7a ust.l ustawy o samorządzie powiatowym powiaty, związki i stowarzyszenia
powiatów mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy,
w tym pomocy finansowej. W myśl zaś przepisu art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z budżetu
jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc
finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

W związku z brakiem uzyskania przez Powiat Lubartowski dofinansowania w ramach Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie inwestycyjne pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1359L ((Adamów
- Krzówka) - do dr. kraj. Nr 48) od km 28 + 275,00 do km 31 + 700,00 - Etap II”, Rada Powiatu
Łukowskiego w w/w zakresie w roku 2025 nie udzieli wsparcia finansowego o którym była mowa
w uchwale nr X/68/2024 z dnia 29 listopada 2024 roku.

Strona 1Id: 4720B7D8-7E91-424D-8274-513336F82EB6. Projekt


